de pecuniis. Item ab alia parte in diversis monetis auri et argenti

evaluatis ad florenos de cruce nongenti quadraginta tres floreni,

quindecim solidi, et sex denarii. Item plus septingenti quadraginta

quinque floreni papales fortes. Item a domino Convenarum episcopo

sex millia florenorum auri de cruce, quos debebat dicte executioni,

restitutis ei per nos certis monetis aureis in pignus per eum traditis

pro dictis sex millibus florenorum prefato domino cardinali, dum
viveret. Sciendum est etiam quod non includuntur hic in presenti

inventario alique alie pecunie auri et argenti reperte inter alia bona

dicti quondam domini cardinalis, cum de iflis in alio inventario coram

magistris Raymundo... et Geraldo de Sulleyo notariis publicis facto

immediate post obitum prefati domini cardinalis de vexella, jocalibus,

ornamentis, libris, utensilibus, lectisterniis, et rebus ac bonis aliis

prefati quondam domini cardinalis specialis et expressa mentio habea-

tur. In quorum om[767]nium fidem et testimonium presentem

cedulam seu scripturam per dominum Geraldum de Sulleyo alterum

de testibus supradictis scribi mandavimus et nostris propriis manibus

hic inferius nos subscripsimus et apposuimus sigilla nostra. Datum
et actum ut supra.

Ego, Guillelmus, tituli Sancte Marie in Trans Tyberim pres-

biter cardinalis, premissis interfui et propria manu hic me
subscripsi.

Ego, Guillelmus, Sancte Marie in Cosmedin diaconus cardinalis,

executor, premissis interfui et propria manu hic me subscripsi.

Ego, Nicholaus, Sancte Marie in via lata diaconus cardinalis, exe-

cutor, premissis interfui et propria manu hic me subscripsi. -«^

Ego, Petrus, Sancte Marie nove diaconus cardinalis, executor.

premissis presens fui et manu propria me subscripsi.
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Ego, Hugo, Sancte Marie in Porticu diaconus cardinalis, executor,

premissis presens fui et manu propria me subscripsi.

EgO; Bertrandus, episcopus Convenarum, executor, premissis

interfui et manu propria me subscripsi.

Ego, Johannes, episcopus Cabilonensis, executor, premissis interfui

et manu propria me subscripsi.

Ego, Helias de Vodro, cantor Xanctonensis, executor, etiam pre-

missis interfui et hic manu propria me subscripsi.

Ego, Geraldus de Sulleyo, Tullensis diocesis, publicus apostolica

et imperiali auctoritate notarius et testis, premissis interfui et manu
propria hic me subscripsi.

Pendent octo sigilla.

CLxxni

ITER ITALICUMi
URBANI V ROMANI PONTIFICIS

[768] Noverint universsi et singuli quod anno Domini MCCCLXVJ
die ultima menssis [30] aprilis,que fuitdiesveneris, dominus noster